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توزیع هزار کالابرگ خرید کتاب بین زائران نوروزی بارگاه مطهر رضوی
مدیرعامل به نشر)انتشارات آستان قدس رضوی( گفت: 
همزمان با نوروز 1402 و ماه مبارک رمضان، توزیع بیش از 
هزار کالابرگ خرید کتاب بین زائــران نــوروزی بارگاه منور 
رضوی در مبادی ورودی شهر مشهد از جمله ترمینال، 
فــرودگــاه و برنامه های فرهنگی حــرم مطهر رضــوی آغاز 

شد. به گزارش آستان نیوز، حسین سعیدی با بیان این 
خبر گفت: با هماهنگی انجام شده با مدیران و مسئولان 
مربوط در آستان قدس رضوی و بارگاه منور امام هشتم)ع(، 
طرح »توزیع کالابرگ خرید کتاب« در بین زائــران بارگاه 
ملکوتی امام رئوف حضرت علی بن موسی الرضا)ع( در 

نــوروز1402اجــرا شد. سعیدی تصریح کرد: در این طرح، 
زائران با بهره مندی از این کالابرگ فرهنگی می توانند برای 
خرید کتاب به فروشگاه های کتاب و محصولات فرهنگی 
به نشر در مشهد یا سراسر کشور مراجعه کنند. همچنین 
علاقه مندان بــرای تهیه کتاب های مــورد نظر می توانند 

www. به سایت خرید اینترنتی کتاب به نشر به آدرس
behnashr.com یا نرم افزار کتابخوان به نشر مراجعه و 
از تخفیف 20درصدی برای آثار به نشر، 10درصدی برای 
آثــار منتشر شــده سایر ناشران و 5درصـــدی بــرای کــالا و 

محصولات فرهنگی بهره مند شوند.

   ذکر خدا پشتوانه ثبات قدم 
در همه میدان های جنگ -هم میدان جنگ نظامی، هم میدان جنگ 
سیاسی، هم میدان جنگ اقتصادی، هم میدان جنگ تبلیغاتی- ذکر 
خدا کنید که این ذکر خدا موجب فلاح و کامیابی شماست. ذکر خدا 
پشتوانه ثبات قدم است. بنابراین ذکر موجب می شود که ما بتوانیم 

در آن صراط مستقیم سلوک کنیم؛ پیش برویم. آن هدفی که ترسیم 
کردیم برای خودمان به عنوان مؤمن، به عنوان مسلمان، به عنوان 
پیرو یک مکتب مترقی، به عنوان کسانی که انگیزه داریم برای برپا 

داشتن این بنای رفیعی که خبر از شکوفایی تمدن اسلامی در آینده 
و در قرون آینده می دهد، احتیاج داریم به ذکر خدا تا بتوانیم در این 

جاده حرکت کنیم... و این ذکر -ذکر الله- که بر دل ما حاکم شد، بدون 
تردید در رفتار ما اثر می گذارد؛ در انجام دادن آنچه که بر عهده 

ماست از وظایف و تکالیف، در اجتناب کردن و پرهیزکردن از آنچه 
که بر ما حرام و گناه است و موجب وزر و وبال و موجب غضب الهی 

است، اثر می گذارد و کمک می کند که از این ها دوری کنیم.
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ــاه رمـــضـــان،  ــ ــاز م ــ ــا آغـ بـ
ــرآن، تـــلاوت آیــات  مــاه قـ
جــانــبــخــش ایـــن کــتــاب 
آسمانی از گوشه و کنار 
صحن و سرای حرم امام 
مهر و مهربانی، علی بن موسی الرضا)ع( شنیده 
می شود و زائر و مجاور به قدر فرصتی که دارند به 

میهمانی در این مراسم می نشیند.
به گــزارش آستان نیوز، ساعت حــدود 11صبح 
یک روز بهاری نخستین روزهــای سال است و 
چیزی تا اذان ظهر نمانده است. با گذر از ورودی 
رواق حضرت زهرا)س( در بست نواب صفوی و 
حرکت در مسیر این رواق، کم کم نوای قرآن به 
گوش می رسد. بانوان زائر و مجاور علاقه مند به 
تلاوت جزئی از قرآن کریم در این رواق همراه با 
قرائت یکی از چهار قاری، آخرین خطوط قرآن 
را خط می برند. اواخــر مجلس است و با پایان 
جزءخوانی قــرآن، نــوای صلوات فضای رواق را 
پر می کند و کمی مانده به انتهای مراسم، بیان 
معارف قرآنی، برگزاری مسابقه و اهدای جوایز 

رنگ دیگری به این محفل می دهد.

آیاتیبرایمشکلگشایی◾
مریم یوسفی از شهر یزد آمده و شرکت کننده این 
مراسم است. یکی از دوستانش جایزه ای در این 
مراسم دریافت کرده و همگی از این هدیه متبرک 
خوشحال اند. او درباره این مراسم با همان لهجه 
شیرینش مــی گــویــد: ســه روز اســت بــه زیــارت 
امام رضــا)ع( آمده ایم و فردا عازم شهرمان یزد 
هستیم. دیشب درباره این برنامه در حرم مطلع 
شدیم و امــروز در مراسم قرائت قرآن خواهران 
شرکت کردیم. من و دو نفر از همسفرهایم در 
اواســط تــلاوت به ایــن برنامه رسیدیم و اکنون 
که پایان برنامه است احساس می کنم سبک 
شده ام؛ این خاصیت همه برنامه های حرم امام 

هشتم)ع( است.
او در ادامه بیان می کند: اینکه درباره شناخت بیشتر 
آیات قرآن و مفاهیم آن صحبت کردند خیلی خوب 
است. سه سال پیش که به زیارت آمدم در صحن 
انقلاب مراسمی بود که در آن مراسم گفته شد اگر 
مشکل یا حاجتی داشتیم آیــه57 ســوره یاسین را 
تلاوت کنیم؛ من از آن سال بارها این کار را انجام دادم 
و یکی از یادگاری های سفرم به مشهد است. مفاهیم 
امــروز هم مثل سفر قبل به یــادم می ماند، فقط به 
دوستانم گفتم  ای کاش با اطلاع رسانی بهتر، زودتر با 
این مراسم آشنا می شدیم و این چند روز از این مراسم 

بهره می بردیم.

حفظدوبارهقرآنازحرم◾
حدیث رستمی از کرمانشاه ســرگــرم مطالعه 
بروشورهای اهدایی مراسم است. او با یادآوری 
خاطراتش در مورد حفظ قرآن بیان می کند: من 
قبلاً قــرآن حفظ می کردم که بنا به دلایلی این 
کار را کنار گذاشتم. امروز که در این برنامه بودم 
خیلی دلم برای آن حال و هوایی که داشتم تنگ 
ــاره حفظ قــرآن را هر چند  شد و نیت کــردم دوب
اندک شروع کنم. به برنامه تلاوت مجلسی هم 
علاقه زیادی دارم و در روزهایی که اینجا هستم 
می خواهم از ایــن برنامه های قرآنی به خوبی 

بهره ببرم.

هممیهمانخدا،هممیهمانامامرضا)ع(◾
سیمین فرخی اهل مشهد است و هر روز این 
ساعت را برای تلاوت قرآن در حرم سر می کند. او 
می گوید: توفیق دارم در ماه رمضان هم میهمان 
خدا باشم و هم میهمان امام رضــا)ع( و هر روز 
بـــرای قــرائــت یــک جــزء قـــرآن بــه رواق حضرت 
زهـــرا)س( بیایم که برنامه ویــژه خــواهــران دارد. 
در اینجا هم خودم قرآن می خوانم و با مفاهیم 
قرآنی آشنا می شوم و هم دختر پنج ساله ام با 
بچه های دیگر ارتباط می گیرد و به رشدش کمک 
می شود. امروز با مفاهیم بخشی از آیت الکرسی 
آشنا شدم و امیدوارم این توفیق باشد تا پایان 

ماه رمضان در این مراسم حضور داشته باشم.

قرآن،کتابیبرایزندگی◾
ــه قــهــرمــانــی ســـخـــنـــران بــخــش مــعــارف  ــیـ رقـ
ترتیل خوانی اســت. او دربـــاره نکات قرآنی در 
این مراسم اظهار می کند: براساس برنامه قرار 
بود بخشی از آیه255 سوره بقره یا آیه معروف 
آیت الکرسی تبیین و تفسیر شــود. بــه نظرم 
ــات کــاربــردی تــر و متناسب بــا زندگی  هرچه آی
افــراد تبیین شوند ارزشمند تر اســت و تعامل 
بیشتری با مخاطب برقرار می شود. این بخش 
هم برای زائر و هم برای مجاور جذاب است و باید 
برنامه های بیشتری درباره کاربردی کردن آیات 

داشته باشیم.

آرامشدرپناهقرآن◾
شور و حال بچه هایی که غرق در بازی و نقاشی 
هستند در سمت چپ در ورودی رواق حضرت 
زهـــرا)س( دیدنی اســت. بچه ها با هم در حال 
رنــگ آمــیــزی طــرح هــایــی هستند کــه مــربــی در 

اختیارشان قــرار داده؛ مربی با زبــان کودکانه، 
شیطنت بعضی از آن ها را مدیریت می کند تا 
مــادران با خیالی راحــت ساعتی با قــرآن اخت 
شوند.یکی از مربی ها که در گوشه ای بر همه 
بچه ها نظارت دارد دربــاره این بخش می گوید: 
من خادمیار هستم و با توجه به تعداد مادران 
ممکن است از 20 تا 50 کودک در طول مراسم 
ترتیل خوانی نگهداری کنیم. کار سختی نیست 
و شور و اشتیاق بچه ها سختی این کار را از بین 
می برد و اینکه می توانیم فرصتی برای مادران 
ــران ایجاد کنیم تا با خیال راحــت به  به ویژه زائ

تلاوت قرآن بپردازند برایم ارزشمند است.

محفلقرآنیبهنام»امابیها)س(«◾
کارشناس محافل قرآنی دارالــقــرآن کریم حرم 
مطهر رضوی درباره ویژه برنامه ترتیل خوانی ویژه 
خواهران عنوان می کند: در ماه رمضان هر روز به 
جز جمعه ها مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم در 
رواق حضرت زهــرا)س( دایر است و این مراسم 
در روزهــای جمعه در دارالــقــرآن ویــژه خواهران 

برگزار می شود.
نصرت خـــاور نجفی در ادامـــه مــی گــویــد: آغــاز 
برنامه ساعت 9:30 است که با قرائت قــرآن و 
تلاوت حافظان یا اجرای گروه تواشیح تا پیش از 
آغاز ترتیل خوانی اجرا می شود و پس از مراسم 
ترتیل خوانی بیان معارف کوتاه قرآنی است که 
سخنران این بخش از مراسم با انتخاب آیه ای از 
آیات قرائت شده در همان روز به شرح و تبیین 

آن آیه به صورت کوتاه می پردازد.
وی با اشــاره به اجــرای برنامه های جانبی دیگر 
تصریح می کند: با هــدف درک بهتر مفاهیم، 
بخش مهمی از متن سخنرانی در قالب یک 

بروشور در اختیار زائران قرار می گیرد و پیش از 
آغاز مراسم یک سؤال طرح و در قالب برگه هایی 
توزیع می شود. این برگه ها پس از ثبت پاسخ 
شرکت کنندگان جمع آوری و از میان پاسخ های 
درست به هشت نفر به قید قرعه، قرآن هدیه 

داده می شود.

همراهیباکودکان◾
کارشناس محافل قرآنی حرم مطهر رضــوی با 
بیان برگزاری برنامه هایی بــرای کودکان هنگام 
اجــرای این مراسم، می گوید: با توجه به اینکه 
برخی مادران زائر یا مجاور همراه کودکان خود در 
مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم شرکت می کنند 
بخش بازی با کودکان با حضور دو تن از مربیان 
کودک را در نظر گرفته ایم تا مادرانی که در این 
مراسم حاضرند دغــدغــه ای دربــاره فرزندشان 
نداشته باشند و در این بخش مربیان، کودکان 
را بــا نقاشی، بـــازی، شعر و قصه گویی سرگرم 

می کنند.
وی بیان کرد: در برنامه ترتیل خوانی دیگری که 
بعد از نماز ظهر و عصر ویــژه دختران در رواق 
حضرت زهــرا)س( برگزار می شد قاریان دختر 
نوجوان که مهارت تــلاوت زیبای قــرآن و ترتیل 
را دارنــد یک حزب از قــرآن را تــلاوت می کردند. 
جمع خوانی یک ســوره کوتاه و بیان معارف در 
قالب نمایش از بخش های دیگر این برنامه بود 

که تا 13 فروردین ماه دنبال می شد.
ــرآن کتاب  رمــضــان فــرصــت بــنــدگــی اســـت و قـ
راهنمای طریقت بندگی. بندگی که اگر در فضای 
پر مهر حرم امام مهربانی ها و نگاه پر بخشش 
ثامن الحجج)ع( به جــان گــره بخورد، ثمره اش 

مژدگانی رویش دوباره در بهار زندگی است.

گزارشی از مراسم تلاوت قرآن در رواق حضرت زهرا)س(

»h ترتیل خوانی در محفل »ام ابیها

کارشناس محافل قرآنی دارالقرآن کریم حرم مطهر رضوی درباره ویژه برنامه ترتیل خوانی ویژه خواهران عنوان می کند: 
در ماه رمضان هر روز به جز جمعه ها مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم در رواق حضرت زهرا)س( دایر است و این مراسم در 

روزهای جمعه در دارالقرآن ویژه خواهران برگزار می شود.
گزيدهگزيده

در سالروز وفات حضرت خدیجه)س( 
انجام شد 

 دلنوشته خوانی شماری 
 از بانوان غرب آسیا 
در حرم مطهر رضوی

ــان از هفت کشور غرب  جمعی از بــانــوان عــرب زب
آسیا با قرائت دلنوشته های خــود، وفــات حضرت 

خدیجه)س( را به سوگ نشستند.
به گــزارش آستان نیوز، جمعی از بانوان مسلمان 
و شیعه غرب آسیا در رواق دارالرحمه حرم مطهر 
رضوی گرد هم آمدند تا در پیشگاه امام رئوف)ع( با 
قرائت دلنوشته هایی در مدح و منقبت ام المؤمنین، 
حضرت خدیجه کبری)س( ارادت خود را به این بزرگ 
بانوی اسلام نشان دهند و همدرد با ام ابیها)س(، کوچ 
بانوی آفتاب خانه وحی را به سوگ بنشینند؛ بانویی 
از جنس آسمان که با عروج روحانی شان به ملکوت، 

دیگر کسی رسول خدا)ص( را شادمان ندید.
خیرالنساء عنوان ویژه برنامه ای است که در سالروز 
وفات حضرت خدیجه)س( به همت معاونت امور 
زائرین غیرایرانی آستان قدس رضوی برای نخستین 
بار با حضور 75نفر از بانوان عرب زبان کشورهای 

غرب آسیا برگزار شد.
خانم منال فــرج، مسئول بــرگــزاری ایــن برنامه از 
ارســال فراخوان این برنامه بــرای کشورهای لبنان، 
عراق، سوریه، یمن، بحرین، عربستان و کویت خبر 
داد و گفت: نزدیک به 50دلنوشته از سوی بانوان 
کشورهای یاد شده ارسال و هشت دلنوشته برگزیده 
و تقدیر شد. دلنوشته های برتر در مجلات عرب زبان 

آستان قدس رضوی منتشر خواهد شد.
همخوانی قــرآن توسط گــروه ســرود نورالزهرا )س( 
متشکل از نوجوانان ۶ کشور، اجرای تواشیح توسط 
گـــروه خورشید هشتم در مــدح و ثنای حضرت 
خدیجه)س( و قرائت دلنوشته های برگزیده و زیارت 
حضرت خدیجه)س( و در پایان ضیافت افطاری از 

جمله بخش های این مراسم بود.
در این مراسم زهرا علی صبری از کشور عراق در وصف 
شخصیت حضرت خدیجه)س(، ایشان را همسری 
صالح و مادری نیکوکار عنوان کرد که در گسترش و 

توسعه اسلام بسیار مؤثر بودند.
وی بیان کرد: پس از طلوع آفتاب اسلام در عربستان، 
این بانوی بزرگوار نه تنها دست از حمایت خویش 
برنداشت، بلکه مصمم تر از گذشته به پشتیبانی از 

اسلام و نبی مکرم اسلام)ص( پرداخت.
وی همچنین حضرت خدیجه)س( را الگویی جامع 
برای زنان جوامع اسلامی ذکر کرد و گفت: چنانچه 
یــک زن ضمن تقویت ایــمــان، بینش سیاسی و 
اجتماعی خود را افزایش دهد می تواند از جامعه 

خود در برابر ناملایمات و آسیب ها حمایت کند.

خبر

آگهی تاریخ 01/14/ 1402       صفحه 3 رواق

سازمان ثبت استاد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۹۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از در یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
۹۲۱۳۷،۳ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی س��نگان بخش س��ه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ۴۰۱۱۶۹8۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱،۱۲،۲8                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲،۰۱،۱۴

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت استاد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از در یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
۱۲۴۳۱۳،8۵ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ۴۰۱۱۶۹8۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱،۱۲،۲8                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲،۰۱،۱۴

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اداره ثبت اس��ناد و املاک حوزه ثبت ملک رش��تخوار آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۹۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رش��تخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نعمت اله منفرد حس��ن آبادی فرزند فرج اله بشمار 
شناس��نامه ۱ صادره از در یک قطعه باغ مش��جر به مساحت ۹۲۷۷۴،۶ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی 
سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند میتوانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ۴۰۱۱۶۹88
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱،۱۲،۲8                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲،۰۱،۱۴ 

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظ��ر به دس��تور م��واد ۱ و ۳ قان��ون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مصوب۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۶۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ هیأت اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
نوری فرزند حس��ن در شش��دانگ یک باب منزل به مس��احت کل ۲۰۳/۹8 متر مربع قسمتی از پلاکهای شمارات 
۱۳۱۳ فرعی )نسبت به مساحت ۵۷/۹۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ورثه مرحوم محمد جمالی )سهراب 
، حمیدرضا و احمدرضا شهرت همگی جمالی( و ۴۴8۵ فرعی )نسبت به مساحت ۱۴۶/۰۳ مترمربع خریداری مع 
الواسطه از آقای غلامرضا طحان زاده( از ۳ -اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 

موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۱۱۶8۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۲۴             تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

سید ضیا الگرین مهدوی شهری- رییس ثبت اسناد و املاک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱8۴۲ م��ورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم س��اره عالی 
کلاتی فرزند عباس در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۰۰/8۶ متر مربع از پلاک شماره ۶۹۱ فرعی از ۳ - اصلی 
واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای حسین خاکستانی 
شهری مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ-۴۰۱۱۶8۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۲۴                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه۱۴۰۱/۲۳۲ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۳۹۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی محمدی مقدم زیارت  فرزندغلامرضا بشماره شناسنامه ۴۰۳8صادره ازشیروان در 
ششدانگ یکقطعه زمین زراعی  به استثناء ثمن اعیان به مساحت ۱۳۵۴۴متر مربع، قسمتی از پلاک۷اصلی  زیارت 
واقع درقطعه ۳شیروان  بخش۵قوچان  از محل مالکیت غلامرضامحمدی مقدم زیارت )سهم الارث رجب محمدی 
مقدم(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اش��خاص نس��بت به صدور س��ند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۶8۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۲/۲۳                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۱/۰۹
علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه ۱۴۰۱/۳۷۳ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۶۵۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم س��پیده فرهادی فرزندمیدانعلی بش��ماره شناس��نامه ۰8۲۰۰۷۱۰۱۳صادره ازش��یروان 
در شش��دانگ یکقطعه زمین زراعی  به مس��احت ۱۵۱۹۷/۵۰متر مربع، قس��متی از پلاک۴اصلی  گوگلی ناحیه۵و 
بخش۵قوچان  از محل مالکیت مشاعی حسین زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۶۷۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۲/۲۰                          تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۱/۱۴
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آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه خانم بی بی سلطان صفاریان ثانی فرزندمحمدحسن  به ش ش ۴۰وشماره ملی۰8۲۹۳۱۰۵۱۷صادره 
شیروان به استناددوبرگ استشهادیه گواهی شده توسط دفتراسنادرسمی شماره۳8شیروان منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اند که سند مالکیت ششدانگ یکباب 
منزل مس��کونی   بشماره پلاک۳۷۶۳فرعی مفروز ومجزی شده از۲ اصلی واقع در قطعه۴شیروان  بخش ۵ قوچان 
باحفظ حقوق نامه توفیقی ۶8/۱۴۵/۱۴- ۱۳۶8/۰8/۲8دادسرای عمومی انقلاب نسبت به سهمی مسعودمهدوی  به 
آدرس  خیابان فلس��طین پلاک ۳۰8که متعلق به ایش��ان میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر 
املاک معلوم گردیده که سند مالکیت اولیه ذیل صفحه ۲88دفتر۱۳۷وشماره ثبت ۲۳۶۴۲وشماره چاپی ۹۰۷۵۶۴به 
نام نامبرده صادروتسلیم گردیده است  لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی ومتذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده با مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت باسند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت باسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد./  آ-۴۰۲۰۰۰۱۰
 تاریخ انتشار آگهی:۱۴۰۲/۰۱/۱۴
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